
UCHWAŁA NR XX/110/12
RADY GMINY ŻÓŁKIEWKA

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Żółkiewka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.- Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Żółkiewka na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Podział gminy na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Chełmie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Żółkiewka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji w czasie której uchwała 
weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady 

Edward Bobel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 listopada 2012 r.

Poz. 3500



Załącznik do Uchwały Nr XX/110/12

Rady Gminy Żółkiewka

z dnia 29 października 2012 r.

Podział Gminy Żółkiewka na okręgi wyborcze 

 
Numer okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu Liczba radnych 
wybieranych w okręgu 

1 Borówek,Makowiska, Olchowiec,Olchowiec-Kolonia 1 
2 Adamówka,Dąbie,Tokarówka 1 
3 Celin,Siniec,Średnia Wieś 1 
4 Poperczyn,Wola Żółkiewska,Wólka 1 
5 Zaburze 1 
6 Huta 1 
7 Rożki 1 
8 Chruściechów,Markiewiczów, Rożki-Kolonia 1 
9 Żółkiew-Kolonia 1 
10 Gany, Koszarsko,Żółkiew 1 
11 Majdan Wierzchowiński,Wierzchowina 1 
12 Chłaniów, Chłaniów-Kolonia 1 
13 Chłaniówek,Władysławin 1 
14 Żółkiewka:ul. Armii Krajowej,ul. Batalionów Chłopskich,ul. Mickiewicza,ul. 

Partyzantów,ul. Hetmana Żółkiewskiego 
1 

15 Żółkiewka:ul. 1 Maja,ul. Konopnickiej,ul. Kowalska,ul. Krótka,ul. Parkowa,ul. 
Polna,ul. Sobieskiego, ul. Strażacka,ul. Szkolna 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3500


		2012-11-15T10:33:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




